LEGJELESEBB GRÓF ÚRNAK, LEGKEGYELMESEBB URAMNAK 
legalázatosabb szolgája. 

Alberti 

Halléban, 
1716 októberének 7. napján 

192. 

Halle, 1717. január 30. 

Illustrissime et Excellentissime DOMINE COMES 
Domine et Maecenas Gratiose. 

Non deeris Illustrissime Domine Comes pro summa TUA Clementia qvin prae-
senti meae compellationi gratiose ignoscas, sed ut humiliter precor meam tenui-
tatem Benevolentia et Patrocinio Tuo dignaberis. Qvanta enim mihi affulgeat feli-
cites, qvod literis qvibusdam Gratiosum Dominum Comitem adire licuerit, gvid 
qvod hac fortuna constanter frui gestio, qvo imposterum Gratia Tua beer et exor- 
ner. Non desistas precor Maecenas Summe meam humilitatem fulgentissima Tua 
Benevolentia condecorare et felicitare. Interea valde et ex toto animo doleo, qvod 
Celeberrimus Papai Pater tam repentina at inopinata imo praematura .morte e 
numero viventium sublatus fuerit, de qvo calidissimis votis anhelavi, qvo alma 
divine voluntas diutius concesserit, ut qvalibet animi et corporis integritate in- 
structus, inter vivos morari valuerit. Nullas moras nexi, sed lugubre et funerale hoc 
nuncium ad Iuniorean Papai Medicum qvi Londini commoratur literis fugitivis at- 
tuli, sed hactenus ab eodem nullas responsorias obtinui unde impraesentiarum mihi 
non constat, qvo at ubi locorum ipse cum Domino Aitai populari nunc degat, negve 
mihi ullae literae ad manus sunt, qvas vel in Transylvaniam vel Angliam mittere 
debeam. 

Sed audeo hac vice iterato humiles qvasdam preces ad gratiosas Tuas aures 
deferre, spe illa fretus, qvo petitis meis annuere velis. Ab aliqvo circumacto tem- 
pore significavi, gvomodo a Sacratissima Caesarea Majestate qvidam Germaniae 
literati tum Medici turn Iuris consulti titulo et charactere Comitis Palatini Caesarei 
beentur, qvo in studio suo literario uti alig,vo modo, et in aliqvibus casibus possunt: 
dum itaque mea tenuitas pro tempore et ab aliqvot annis membrum Academiae 
Caesareae Naturae Curiosorum existit, ita Illustrissimum Dominum Comitem humili- 
ter rogare volui, qvo Ipse pro praepollenti sua authoritate in aula Caesarea Patroci-
nio et commendatione adsistere velit, ut hunc characterem impetrem. Forte Excellen- 
tissimus DN. Comes pro summa Sua Prudentia optimam inveniet methodum ad 
spartam hanc pertingendi: fortassis Splendidissimi Transylvaniae Dominí Cancellarii 
qvi in aula morantur Gratiosi DN. Comitis almam intercessionem ad optatum 
scopum promovebunt: agam si placuerit, et ad Celebratissimum Dominum Alvin- 
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ciam de eadem causa literas exarabo. Incitabit me talis Gratia et voti mei impe-
tratio, qvo futuris temporibus, si Deus vires et vitam prolongabit, Transylvanis 
Studiosis qvalibet possibili benevolentia et dexteritate adsim. Ceterum Excellentissi- 
mo Dn. Comiti omnem divinam benedictionem et aliam prosperitatem cordicitus 
apprecor, megr;e ILLIUS Summo Patrccinio humillime consecro et persisto